contributi degli artisti e tecnici, loro trasferimenti e soggiorni ed invierà all’ORGANIZZATORE l'agibilità 
INPS (Ex Enpals), nei giorni precedenti il debutto dello spettacolo. 

2 – Cachet e compensi  
L’ORGANIZZATORE corrisponderà alla COMPAGNIA un cachet complessivo a produzione completa, per 
quanto precisato al punto 1 di Euro 17.000,00 (diciassettemila/00), oltre IVA di legge al 10% pari a Euro 
18.700,00 (diciottomila settecento/00) IVA compresa.  

La COMPAGNIA sarà intestataria del C1 dell’evento e a quest’ultima spetteranno gli incassi derivanti dalle 
vendite di biglietti. L’ORGANIZZATORE riverserà l’incasso della serata alla COMPAGNIA per vendite 
presso la biglietteria del teatro.

[...]

dell’Artista Ron e/o del Maestro Peppe Vessicchio, previsti dalla vigente normativa, il presente contratto 
si intenderà risolto senza oneri per le parti. 

Nel caso in cui lo spettacolo non potesse avere luogo per ragioni imputabili ad una delle due parti, la 
parte inadempiente sarà tenuta al pagamento di una penale fissata in complessivi Euro 17.000,00 
(diciassettemila/00).  

8 – Sicurezza del lavoro.  
Il legale rappresentante della COMPAGNIA si fa garante della sicurezza e della tutela della salute dei 
propri collaboratori, indipendentemente dal rapporto contrattuale con essi instaurato. 
In aggiunta a ciò, qualora si configuri la presenza di lavoratori come definito dall'art.2 c.1 lettera a) del